reddere voces tristificas. Diuin.lib.1.17
 redditur species vel eadem, vel immutata. de Vniuers. 61
 his enim ipsi legendis redeo in memoriam mortuorum. Cat. 19
 redire ad propositum. Tusc. q. lib. 1.20
 redire peregrè. Tusc. q. lib. 3.27
 in redeundo (pro, rediens.) de Nat. deo. 2.9
 reditus ad bonos salutem Carboni à bonis afferre non potuit. 3. de Leg. 32
 his ad illos, à quibus essent profecti, reditum facile patere. Tuscul. q. lib. 1.59
 quæ nisi dixeris, redhibeatur mancipium iure ciuili. Off. 3.13
 redigere aliquem in potestatem suam. Offi. 3.104
 redimiri fertis & rosa. Tusc. q. lib. 3.37
 quasi quibusdam redimitam & circumdatam cingulis. Som. Scip. 21
 redimere captos à prædonibus. Off. 2.80
 redimere è seruitute captos. Offi. 2.92
 redemptor, pro eo quem Græci ἐργασίας vocant. Diuin. lib. 2.36
 mare neque redundat vnquam, neque effunditur. 2. de Nat. deo. 88
 & redundat oratio. de Finib. lib. 5.12
 quorum tamen ad amicos redundet infamia. Læli. 65
 vt tota domus sanguine redundaret. Diuin. lib. 1.44
 & refellere sine pertinacia, & refelli sine iracundia parati sumus. Tuscul. q. lib. 2.5
 studiosissimè refellere aliquem. Tuscul. q. lib. 5.81
 etiam si id possis nullo refellente obtinere. Offi. 3.103
 quorum prædicta quotidie videat re & euentis refelli. Diuin. lib. 2.77
 sic ego nunc tibi refero. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2.34
 ad vos nunc refero, quem sequar. Acad. q. edit. 1. lib. 2.122
 ad oculos omnia referebant. Tusc. quæst. lib. 1.31
 retuli me ad ea studia, &c. Tusc. quæst. lib. 1.1
 retulit ad Senatum. de Nat. deo. 2.8
 vt eos retulit Tib. Gracchus. (hoc est, cum consules recensuit. de Nat. deo. 2.8
 cum retulerunt se ad idem caput octo ambitus. de Vniuers. 41
 referunt priuati acta ad censors. 3. de Leg. 11
 cum vicini omnes ad eum de rebus suis referrent. Diuin. lib. 1.31
 si referat ad caput quæstiones. 2. de Le. 4.8
 eandemque totius cæli descriptionem longis interuallis retulerint. Somn. Scip. 25
 referre gratiam. Offi. 1.71. & 2.101
 referre omnia ad suum arbitrium. Tusc. q. lib. 5.60
 referre omnia ad suum commodum. de Finib. lib. 2.49
 referre omnem suum conatum ad honestatem seu voluptatem. de Fin. lib. 2.48
 referre omnia ad corpus. Tusc. q. lib. 3.44
 referre omnia ad voluptatem, pecudum ritu. Læli. 30
 referre omnia ad vtilitatem suam. Tusc. q. lib. 3.44
 referre opus aliquod in apertum. Parad. 6
 referre in deorum numero. de Natura deo. 1.22
 referre in eundem numerum. Academic. quæst. ed. 1. lib. 2.14
 referre prærogatiuam. Diuin. lib. 2.59
 referre voces flebiles. Tuscul. q. lib. 2.29
 sed omnia callidè referentem ad vilitatem.